
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スマイル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

湯河原ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT 

例会 第 2777 回 

2019 年 8 月 30 日(金) 天気：晴れ 

 

会 長 平間 章弘 

 幹 事 室伏 学 

 

事務所：神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 566 湯河原温泉観光協会内 

TEL 0465(64)1234  FAX 0465(63)1716 

例会場：ニューウェルシティ湯河原 静岡県熱海市泉 107 
TEL 0465(63)3721  FAX 0465(63)6401 

例会日：毎週金曜日 12:30～13:30 

会長挨拶 

 今週は杉岡様によるガバナー公式訪問日を迎え、 

湯河原ロータリークラブに対する色々なご指導を頂ける

と思いますので、ご清聴頂きますようお願い申し上げま

す。 

 

 本年、3 年ごとに開催される RI 規定審議会の変更 

案の中で、特に皆様に直接関わる 

〇制定案 19－35「欠席のメークアップに関する規定 

 を改正する案」 

〇制定案 19－39「クラブ構成を改正し職業分数の制 

 限を廃止する件」 

 

要約すると、 

前案は「メークアップを前後 2 週間としていたところを

1 年度以内にする」 

後案は「一業種 10％として運用されてきましたが、その

項目が廃止され、同一業種何名でも入会できる」 

という、これからのロータリークラブにとって大変重要

な改定がなされ、変革の渦の中といっても過言ではあり

ません。会員の皆様には、地区方針に対するご理解を賜

ることで、クラブの一層の繁栄が期待できると思います

ので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 本日は月の最終例会であったので、昼食はカレーでし

たが、会の最後には湯河原 RC 伝統のガバナーを交えて

の懇親会もご用意いたしましたので、会員の皆様、是非、

杉岡ガバナーとの「ロータリーの友情」を深めていただ

きたいと思います。 

幹事報告 

-1- Yugawra Rotary Club 2019-20 

出
席
報
告 

ゲスト 0 名 ビジター 2 名 会員 24 名 

欠席 3名(免除者 0名) 前回の修正出席率 79.17% 

出席率 87.50％ 前々回の修正出席率 79.17% 

事前メークアップ 0 名  

ビジター 国際ロータリー第 2780 地区ガバナー 

 杉岡芳樹君（相模原ＲＣ） 

  第９グループガバナー補佐 

 瀬戸啓司君（小田原中ＲＣ） 

ガバナーより 

1．Facebook･YouTube 配信のご報告とご協力の

お願い  

【Facebook ページ】「国際ﾛｰﾀﾘｰ第 2780 地区」 

【YouTube】 

ﾁｬﾝﾈﾙ名：「第 2780 地区公共イメージ委員会」 

番組名：「2780 Now」 

 いいねやコメント、シェアなどよろしくお願い

します。 

次回、配信予定は 9 月 18 日 16：45 からです。

お楽しみに！ 

連絡事項 

1．９月の例会は、6 日、13 日、20 日、27 日の

通常例会です。 

合唱：我らの生業 

スマイル BOX 

国際ロータリー第２７８０地区ガバナー  

杉岡芳樹君（相模原ＲＣ）第９グループガバナー

補佐 瀬戸啓司君（小田原中ＲＣ）本日は公式訪

問として伺い致しました。宜しくおねがい申し上

げます。 

平間章弘君・室伏学君・神谷一博君・伊藤伸之君 

国際ロータリー第 2780 地区ガバナー杉岡芳樹

様、第９グループガバナー補佐瀬戸啓司様、本日

はガバナー公式訪問、遠い所、湯河原ロータリー

クラブへお越し頂きまして大変有り難うございま

す。ご指導よろしくお願い致します。 

石田浩二君・小倉高代君 

本日は杉岡がバナー、瀬戸ガバナー補佐湯河原に

おこし下さりましてありがとうございます。地区

でお世話になっております。湯河原クラブ伝統を

お楽しみ下さいませ。ＩＭは湯河原ホストですの

で引き続き宜しくお願いします。 

（8/16～8/31） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yugawra Rotary Club 2019-20 

ガバナー公式訪問卓話 

-2- 

第 2780 地区ガバナー   杉岡芳樹君（相模原ＲＣ） 


